[image: Герб прозрачный]
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk154128673][bookmark: _GoBack]от 04.03.2024			г. Кола				№ 390

О внесении изменений в постановление администрации
Кольского района от 08.11.2023 № 1737 «О предоставлении
бесплатного питания отдельным категориям обучающихся
общеобразовательных организаций Кольского района»

В целях реализации Закона Мурманской области от 26.10.2007
№ 900-01-ЗМО «О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся и студентов государственных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области» (далее – Закон), в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 01.11.2022 № 864-ПП «О предоставлении бесплатного питания обучающимся областных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области» администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кольского района от 08.11.2023
№ 1737 «О предоставлении бесплатного питания отдельным категориям обучающихся общеобразовательных организаций Кольского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. и 3.4. число «193,00» заменить числом «202,00».
1.2. В пункте 3.2. число «98,03» заменить числом «102,77», число «96,07» заметить числом «100,71», слова «1,96 рубль» заменить словами «2,06 рубля».
1.3. В пункт 3.3. слова «98,91 рублей» заменить словами «103,36 рубля», число «96,93» заменить числом «101,29», слова «1,98 рубль» заменить словами «2,07 рубля».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кольское слово» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Кольского района Непеину И.В.

Глава Кольского района                                                              А.П. Лихолат
image1.jpeg
Ny

&